Dienstag, 3. Februar bis Samstag, 7. Februar 2026
Blumenkohlcremesuppe mit Randenschaum

Griner Salat
mit franzosischer Sauce oder Balsamico-Vinaigrette

Kleiner, bunt gemischter Salat
mit franzosischer Sauce oder Balsamico-Vinaigrette

12

Tagesteller |

Warmer Glasnudelsalat mit Curry
und asiatischem Gemdse, frittierten Frihlingsrollen und Samosas
Cashewnassen und Sweet-Chillisauce

Tagesteller 2
Feine Kartoffelgnocchi
mit Basilikumpesto, Dorrtomaten, Rohschinken und gehobeltem Parmesan

Tagesteller 3

Gebratenes Schweinssteak
mit Speck an Gorgonzolasauce
Bratkartoffeln
Erbsen-Karottengemiise

Tagesteller 4

Gebratenes Buntbarschfilet
mit Hummer-Krevettensauce
Krauter-Pilawreis
Erbsen-Karottengemiise

Tagesteller b

Gebratene Kalbsleberli mit Zwiebel-Krauterjus
Weissweinrisotto

Erbsen-Karottengemiise

24

24

28

28

33

Panna Cotta mit Waldbeerenragout

Alle Preise in CHF und inklusive gesetzlicher MwSt.
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